2017年2月13日

お客様各位

株式会社 天満屋岡山本店

お詫びと商品回収のお知らせ

このたび、岡山本店7階「京都展」会場にて販売いたしました「大玉みたらし団子」の商品の一部に

消費期限が間違って表示されていることが判明いたしました。

該当商品をお持ちのお客さまは、大変お手数ではございますが下記のお問合せ先へご連絡い

ただきますようお願い申し上げます

弊社は、常日頃より品質管理には万全を期し、とくに食品につきましては細心の注意を払い、

安全・衛生を心がけており、出店業者に対するチェックも厳しく実施しておりますが、このたびの事

態につきましては誠に申し訳なく重ねて深くお詫び申し上げます。

この事態を厳粛に受け止め、今後はより一層お客様のご信頼にお応えするよう品質向上、サー

ビスに努めて参る所存でございます。なにとぞ引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

1、販売期間 2017年2月11日（土）

2、販売場所 岡山本店 7階「京都展」会場

3、該当商品 五建外良屋 大玉みたらし団子

  消費期限が2017年2月22日のもの

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社天満屋岡山店  食料品担当

ＴＥＬ 086-231-7670